FACTURA

Serie / Folio LK - 141778

I Ingreso
130D1361-42B5-48AA-B452-6841DODE6D70

2024-04-02T09:41:46 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-04-02T709:41:48
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50161509 XUN Pza Azucar Chedraui Es 28.50 28.50
1.00 50404500 XUN Pza Lenteja Schettino 22.00 22.00
1.00 50151513 XUN Pza 1-2-3 Bot 1 Lt 42.00 42.00
1.00 47131811 XUN Pza Deter Pvo Rom 1 Kg 35.78 35.78
1.00 50181903 XUN Pza Galleta Gamesa Sal 47.00 47.00
1.00 53131600 XUN  Pza Deo Bio Clar Spray 50.86 50.86
1.00 10111301 XUN Pza Set Cepillo y Pein 42.24 42.24
1.00 53131608 XUN Pza NeuBalAntib4x120gr 79.74 79.74
1.00 53131608 XUN Pza NeuBalMicelL4x120gr 79.74 79.74
2.00 53131502 XUN Pza PD Col M WCC 160ml 34.92 69.83

Cantidad con Letra
Qui ni entos cincuenta y cinco Pesos 00/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 497. 69

IVA Tras. % 16.00 :$ 57.31

Sello Digital del CFDI:
N4D6MLUNmDHuuGdNHnXLgOHOA3eYDO+a4UDnKfbLTHAF+W/HS+Ce+sTJac36ZWPbcE+wq6xMoT5CcOrvQfzpyzemIMP7U9upl59AQnHKGbDea8XPurGaenB
gWuJSKfcBGTSyxPpglZMYbAcDxaJ81+vFtuduE3iTCWQEALpLh6SF4X+0oUIZfq7bkvlY SN+/LziBleb3yg9/JhyrZPtBgsKOwYAREAXqR8CbxalY4caPcA90
C0JkShUYRGe16X3yuaNPBQGCAWUZQAg6IrSKtLY SiQjHSDVU0GENLGJIPId1d5iorfQI9TO+u8ZjLuzYDcJ7DXhnlof3bRVjJlonhig==

Sello Digital del SAT:
vKeL2UcCAWS5UIYrQBLugmVNp4AJsePUdQ1MRzJ1Gw5egBw5tz9dtPag20AUeveMw/dxjMIe2T92nFKUSfyliDzddAR/qvYwpN;jr8LLgy8n8380ONNPgVpGnao
HzePqIHTVmMTRbA4L6g9V+rDpwpXWZo0nODjU3pxfk+jQnQJIyQxwTpWJIg5pXEw9dGUOOSWIZijg+ZzQzNdHABKG+8be6j47GI7jFoNDBX8TUr6LBvnR4CEAJVD
0G13Fz4dIFZOziieMadNoyY47MjV5QW/5yKhljvDX8ZOpAFIm/WjqfVLxF7EUjpvZpuOHT/DKIuSwvtS02yB7iofGaM4P9dKH9oNrQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]130D1361-42B5-48AA-B452-6841D0DE6D70[2024-04-02T09:41:48]MAS980812UK1|N4D6MLUNMDHuUUGANHNXLOHOA3eYDO+a4UDnKfbLTHAF
+W/HS+Ce+sTJac36ZWPbcE+wg6xMoT5CcOrvQfzpéyzemIMP7U9upl59AQnNHKGbDea8XPurGaenBgWuJSKfcBGTSyxPpglZMYbAcDxaJ81+vFtuduE3iTCWg
EALpLh6SF4X+oUIZfq7bkvlY SN+/LziBleb3yg9/JhyrZPtBgsKOwYAREAXgR8CbxalY4caPcA90C0IkShUYRGe16X3yuaNPBQGCAWUZQAQ6IrSKtLY SiQjH
SDVU0GENLGJPId1d5iorfQI9T0+u8ZjLuzYDcJ7DXhnlof3bRVjJlonhJg==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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